
 

 

 

 

 
КС ГРОУП КОРП ДООЕЛ  

Јадранска Магистрала 86,  
Инд.Зона Визбегово,  

1010 Скопје – С. Македонија  
Тел.: +389 23 136 666  

e-mail: info@kchome.mk  
НЛБ Банка АД Скопје 210-0435641102-60 

ЕДБ 4030992337304 
 

 
 
 

Име и презиме:    

Е-маил адреса: 

Телефон:   

Адреса за испраќање на одговор: 

 
 

БАРАЊЕ 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Место и датум: Потпис: 
 
 

 

 
 
 

Вашето барање доставете го на следната адреса: 
Агенција за заштита на 

личните податоци 
бул.„Гоце Делчев“ бр. 18 
1000, Скопје, 
Република Северна Македонија 
тел:++ 389 (2)3230 635 
Е-маил: info@privacy.mk 
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